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YHDISTYKSEN TARKOITUS JA SÄÄNTÖJEN MUKAISET 

TAVOITTEET   
Hyvinkään Yhdistykset ry:n tarkoituksena on edistää Hyvinkään alueen väestön terveyttä, fyysistä, 

psyykkistä ja sosiaalista toimintakykyä. Yhdistys luo edellytyksiä jäsenyhdistystensä yhteistyölle ja 

kehittää yhteistyötä eri yhdistysten, Hyvinkään kaupungin sekä muiden sidosryhmien kanssa. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 

• hallinnoi tarkoitukseen sopivia toimitiloja 

• toimii asiantuntija-, kehittämis-, hanke- ja yhteistoimintaorganisaationa 

• toimii toiminta- ja kohtaamispaikkana 

• harjoittaa tiedotus- ja julkaisutoimintaa 

• tekee esityksiä ja aloitteita 

• ohjaa ja neuvoo jäsenyhdistyksiään sekä toimintakeskuksessa kävijöitä 

TOIMITILAT  
Hyvinkään kaupunki omistaa tilan, jossa toimimme. Vuoden 2021 alusta yhdistyksellä on toistaiseksi 

voimassa oleva vuokrasopimus Hyvinkään kaupungin kanssa. Hyvinkään kaupunki tukee Onnensillan 

toimintaa perimällä tiloista nimellistä, yhden euron vuosivuokraa. Hyvinkään Yhdistykset vastaa 

osaltaan kiinteistön korjaus- ja ylläpitokuluista. 

Hyvinkään Yhdistykset ry hallinnoi Onnensillan järjestökeskusta. Yhteisessä järjestökeskuksessa on n. 

550 m2 kokoontumistilaa toiminnan toteuttamista varten. Yhdistyksen vastuulla on myös Siltakatu 

6:ssa sijaitsevat neljä vuokra-asuntoa sekä koko talon ja piha-alueen kiinteistönhoito. Ulkopuolisia 

yrittäjiä on palkattu hoitamaan isännöintiä, kiinteistönhuoltoa, turvallisuuden valvontaa, siivousta sekä 

sähköisen ulko-oven ja invalidihissin huoltoa. Toimitilakulut katetaan vuokratuotoilla sekä STEA-

avustuksella vastikkeen muodossa. Osa toiminnanjohtajan palkkakustannuksista katetaan kiinteistön 

tuloista toimitilojen hallinnointiin käytettyjen työtuntien mukaisesti. 

HALLITUS 
Hyvinkään Yhdistykset ry:n hallintoelimenä toimii hallitus ja päätösvaltaa käyttää yhdistyksen kokous. 

Yhdistyksen toiminnasta vastaa yhdistyksen syyskokouksessa vuosittain valittu hallitus, joka kokoontuu 

6-10 kertaa vuodessa. Kevät- ja syyskauden viimeisten kokousten yhteydessä toteutetaan 

kehittämistyöpajat yhdessä henkilöstön kanssa ajankohtaiseen teemaan liittyen. 

TOIMINTAVUODEN TAVOITTEET 
Vuoden 2023 aikana selkiytetään toiminnan tavoitteita ja perustehtävää pohjautuen vuosien 2021-2022 

aikana valmisteltuun strategiatyöhön. Päivitetään yhdistyksen strategia ja luodaan pitkän tähtäimen 

suunnitelma ja suunta toiminnalle.  

Vuoden aikana panostetaan etenkin viestinnän kehittämiseen, päivitetään viestintäsuunnitelma ja 

etsitään uusia tapoja viestiä toiminnasta, jotta viestintä tavoittaisi aiempaa laajemmin hyvinkääläiset 

yhdistys- ja vapaaehtoistoimijat sekä toimintaan osallistuvat ikäihmiset ja työikäiset. Toiminnassa 

huomioidaan myös monikulttuurisuus tarjoamalla mm. esitemateriaalia eri kielillä. 

TOIMINTASUUNNITELMA 

VUODELLE 2023 
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Vuoden aikana kehitetään edelleen verkostoyhteistyötä ja etsitään uusia yhteistyön mahdollisuuksia ja 

yhteistyökumppaneita. Käydään tiivistä vuoropuhelua Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen, Hyvinkään 

kaupungin hyte-toiminnan ja muiden yhteistyökumppaneiden ja -verkostojen kanssa. 

 

1. Onnensillan järjestökeskus toimii hyvinkääläisten sosiaali- ja terveysyhdistysten kotipesänä. 

Järjestökeskuksen toiminta mahdollistaa monipuolisen yhdistystoiminnan toteuttamisen, lisäten 

yhdistystoimijoiden osallisuutta ja toimijuutta. 

2. Onnensilta toimii avoimena kohtaamispaikkana ja vahvistaa toimintaan osallistuvien 

hyvinvointia. 

3. Yhdistyksen tukema ja koordinoima vapaaehtoistoiminta vahvistuu ja vapaaehtoistoiminnan 

muodot monipuolistuvat. Vapaaehtoistoimintaan tulee mukaan myös yhdistyksiin 

kuulumattomia. 

4. Yhdistystoimijoiden, vapaaehtoisten ja ikäihmisten ääni saadaan kuuluviin ja ymmärrys 

yhdistysten ja julkisen sektorin yhteistyön merkityksestä lisääntyy päätöksenteossa. Hyvinkään 

Yhdistykset toimii paikallisena yhdistys- ja vapaaehtoistoiminnan äänitorvena ja vaikuttajana. 

Onnensillan järjestökeskus toimii hyvinkääläisten sosiaali- ja 

terveysyhdistysten kotipesänä. Järjestökeskuksen toiminta mahdollistaa 

monipuolisen yhdistystoiminnan toteuttamisen, lisäten 

yhdistystoimijoiden osallisuutta ja toimijuutta. 
Kohderyhmä: yhdistystoimijat 

Toiminta ja tuotokset: HyvY perii jäsenyhdistyksiltään (47) jäsenmäärään perustuvaa pientä 

jäsenmaksua, joka sisältää tilojen vapaan käytön, yksilöllistä-, yhdistyskohtaista ja ryhmämuotoista 

koulutusta sekä arjen tukea kuten tilavaraus-, kopiokone- ja tilojen hallinnointi. HyvY kokoaa 

yhdistykset yhteistyöhön eri menetelmillä. Toiminta muodostuu vuoropuhelusta yhdistyskentän 

kanssa. 

 

Onnensillan tilojen käyttöaste pysyy korkeana ja tiloja käyttää vuosittain n. 60 eri yhdistystä/toimijaa. 

Tiloja käyttävät yhdistykset järjestävät jäsenilleen ryhmätoimintaa Onnensillassa 1200krt/v. Lisäksi 

tiloja käyttävät alueen eri verkostot yhteisiin tilaisuuksiin ja kokoontumisiin. Tiloja voidaan vuokrata 

ulkopuolisille varaustilanteen puitteissa. 

 

Arjen yksilöllistä yhdistystukea annetaan päivittäin: some, mainokset, tietotekniikka, kopiokone, 

videotykki, tehtävässä jaksaminen. Yhdistyskohtaista koulutusta tarjotaan 25krt/v. Yhdistysten 

kehittämispäiviä tarjotaan maksua vastaan. 

 

Avointa yhdistyskoulutusta järjestetään 2-4 krt/v (15-20henk/koulutus). Yhdistysten käytössä on 

oppaita ja materiaalia kotisivuilla. Uusia oppaita laaditaan tarpeen mukaan. 

 

Yhdistystoimijoille järjestetään 10krt/v kuukausikahvit, joiden tavoitteena on lisätä yhdistysten välistä 

yhteistyötä ja kokemusten vaihtoa. Sähköinen yhdistysviesti lähetetään 10krt/v (210hlö). Nopeaa 

viestintää tehdään yhdistysten yhteisessä WA-ryhmässä, joka tavoittaa 15 jäsenyhdistystä. 
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Tulokset: Hyvinkään Yhdistykset ry tarjoaa puitteet ja edellytykset sosiaali- ja terveysyhdistysten 

toiminnalle. Onnensillan toimintaan osallistuneet yhdistystoimijat kokevat tilat, tuen ja yhteistyön 

toimiviksi ja kokevat voivansa vaikuttaa toimintaan.  

Mittarit: Kohderyhmän kokemus Onnensillan toimivuudesta järjestökeskuksena sekä mahdollisuuksista 

toteuttaa toimintaa, vaikuttaa ja kehittää Onnensillan toimintaa yhdessä muiden Onnensillan 

toimijoiden kanssa. 

Onnensilta toimii avoimena kohtaamispaikkana ja vahvistaa toimintaan 

osallistuvien hyvinvointia. 
Kohderyhmä: matalan kynnyksen toimintaan osallistuvat 

Toiminta ja tuotokset: Onnensillan yhteisökahvila ja kohtaamispaikka on auki ma-to (250-300 eri 

kävijää/v). Kohtaamispaikassa on tarjolla juttuseuraa, päivän lehdet, yhteiskäyttövälineitä ja 

mahdollisuus viettää aikaa ja syödä omia eväitä. 

 

Onnensillassa toimii 15-20 ryhmää/vk (esim. hyvinvointimittaus, digiopastus, jooga). Ryhmät ovat 

kaikille avoimia ja maksuttomia, ja ovat Onnensillan vapaaehtoisten tai opiskelijoiden vetämiä 

(Hyria/Laurea AMK). Ryhmätoimintaan osallistuu 500-600 eri hlö/v. 

 

Kaikille avoimet maksuttomat yleisötapahtumat 5-6krt/v (50-400hlö/krt). Tapahtumat toteutetaan 

vapaaehtoisvoimin kentältä nousseista tarpeista. 

 

Onnensillan ulkopuolella järjestetään alueolohuonetoimintaa pilottimaisesti yhteistyökumppaneiden 

tiloissa yhdessä vapaaehtoisten ja muiden toimijoiden kanssa (5-10krt/v). 

 

HyvY koostaa, taittaa ja levittää eteenpäin 2krt/v paperisen toimintavihon, jossa on koostettuna tietoa 

kaikille avoimista toimintaryhmistä. Ajankohtaisesta alueen toiminnasta koostetaan sähköinen 

toimintaviesti 10krt/v (200hlö).  

 

Viestintää kehitetään ja monipuolistetaan vuoden aikana päivittämällä 

viestintäsuunnitelmaa, jotta viestintä tavoittaa nykyiset ja potentiaaliset Onnensillan kävijät. 

Toiminnasta viestitään säännöllisesti mm. nettisivuilla, Lähellä.fi, somessa, kaupungin 

tapahtumakalenterissa, paikallislehden yhdistyspalstalla, lehti-ilmoituksilla 2krt/v. Monikanavaisen 

viestinnän ansiosta Onnensillan kävijämäärät lisääntyvät ja toimintaan löytää mukaan uusia kävijöitä. 

 

Tulokset: Onnensillan matalan kynnyksen toimintaan osallistuneet kokevat toiminnan omaa 

hyvinvointia tukevaksi: he kokevat toiminnan itselleen tärkeäksi, kokevat tulevansa kohdatuiksi ja 

saavat mielekästä tekemistä ja juttuseuraa, joiden seurauksena yksinäisyyden tunne vähenee. Tietoa 

toimintamahdollisuuksista saa helposti. 

Mittarit: Kohderyhmän kokemus siitä, että toiminta tukee omaa hyvinvointia: kokemus kohdatuksi 

tulemisesta, toiminnan mielekkyydestä ja yksinäisyyden tunteen vähenemisestä. Tieto koetaan helposti 

saavutettavaksi. 
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Yhdistyksen tukema ja koordinoima vapaaehtoistoiminta vahvistuu ja 

vapaaehtoistoiminnan muodot monipuolistuvat. Vapaaehtoistoimintaan 

tulee mukaan myös yhdistyksiin kuulumattomia. 
Kohderyhmä: vapaaehtoiset 

Toiminta ja tuotokset: HyvY koordinoi Onnensillan vapaaehtoistoimintaa. Toiminnalla lisätään 

tietoisuutta kansalaistoiminnan mahdollisuuksista; kuka vaan voi järjestää Onnensillassa 

kaikille avointa ja eettisten ohjeiden mukaista toimintaa. HyvY tarjoaa tilan ja 

taustatuen. HyvY:llä on Hyvinkään valikkoryhmän puheenjohtajuus ja koordinointivastuu. 

 

HyvY koordinoi vuosittain hyvinkääläisille yhteisen vapaaehtoistoiminnan peruskoulutuksen. 

Koulutuskokonaisuus pisteytetään ensi vuonna K-U Yhdistysverkoston mallin mukaan (2op). 

Koulutuksella tavoitetaan uusia vapaaehtoisia 30-40hlö/v. Vapaaehtoisille tarjotaan jatkokoulutusta eri 

teemoista: jaksaminen, some, vuorovaikutustaidot 2-4krt/v (20-30hlö/krt). Välitetään tietoa 

yhteistyötahojen vapaaehtoistoiminnan webinaareista. 

 

Yhteisökahvila ja avoimet ryhmät toimivat vapaaehtoisvoimin. Vapaaehtoisia tuetaan taustalla arjessa, 
kahvilatoimijoiden kesken on säännöllisiä kokoontumisia ja wa-ryhmät ovat aktiivisesti käytössä. 

Ryhmien ohjaajia kohdataan päivittäin ja pidetään matalalla kynnyksellä yhteyttä. Vapaaehtoisille 

järjestetään virkistystä 2krt/v (30-40hlö/krt). Virkistystoiminnalla tuetaan vapaaehtoisten 

yhteisöllisyyttä ja jaksamista. Toiminta suunnitellaan vapaaehtoisilta nousevien tarpeiden mukaan.  

 

Yhteisiä tapahtumia ja toimintaa käynnistetään avoimissa ideapajoissa 4-5krt/v (5-10hlö/krt). 

Tapahtumien ja toiminnan kokonaiskoordinointi tehdään työntekijävetoisesti, vapaaehtoisille jaetaan 

omat vastuualueet toimijan kyvyt ja toiveet huomioiden. 

 

Tulokset: Vapaaehtoiset kokevat saavansa riittävästi tukea ja koulutusta vapaaehtoistehtävissä 

toimimiseen ja kokevat vapaaehtoisena toimimisen mielekkääksi ja antoisaksi. Vapaaehtoiset kokevat 

voivansa toteuttaa oman näköistään vapaaehtoistoimintaa. 

 

Mittarit: Vapaaehtoisten kokemus tuen ja koulutuksen riittävyydestä, toiminnan mielekkyydestä ja 

mahdollisuuksista ideoida ja kehittää vapaaehtoistoimintaa. 

 

Yhdistystoimijoiden, vapaaehtoisten ja ikäihmisten ääni saadaan kuuluviin 

ja ymmärrys yhdistysten ja julkisen sektorin yhteistyön merkityksestä 

lisääntyy päätöksenteossa. Hyvinkään Yhdistykset toimii paikallisena 

yhdistys- ja vapaaehtoistoiminnan äänitorvena ja vaikuttajana. 
Kohderyhmä: yhteistyökumppanit ja päättäjät 

Toiminta ja tuotokset: HyvY tekee tiivistä yhteistyötä Hyvinkään kaupungin ja Keski-Uudenmaan 

hyvinvointialueen työntekijöiden ja päättäjien kanssa sekä toimii lukuisissa yhteistyöverkostoissa.  

 

HyvY osallistuu säännöllisesti: 

- Hyvinkään kaupunki: Hyte-ryhmä 6krt/v, Perhekohtaamispaikkaverkosto 6krt/v, Digituki -verkosto 

10krt/v 
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- Keski-Uudenmaan hyvinvointialue: Allianssi -verkosto ja työpajat 2krt/kk, yhteistyötapaamiset K-U 

Yhdistysverkoston, Sosten Sote-muutostuki-hankkeen ja hyvinvointialueen kesken 4-6krt/v, 

Hyvinvoinnin aamukahvit 4-5krt/v, Lähellä.fi 6krt/v 

 

- Uudenmaan verkostojärjestöt 8-10krt/v 
- Hyvinkään omaishoitajien verkosto 2krt/v 

- Yhteisötalo Onnin ohjausryhmä 6krt/v 

 

- Valtakunnalliset verkostot: Kansalaisareenan vaikuttajaverkosto 5krt/v  

 

HyvY koordinoi:  

- Ikääntyneiden parhaaksi -verkosto 2krt/v 

- AlueOlohuoneiden suunnitteluryhmä 

- Valtakunnallinen kohtaamispaikkafoorumi 2krt/v, yhdessä Jyväskylän Mataran kanssa 

- Hyvinkään alueen toiminnanjohtajat 4krt/v 

 

HyvY pitää asiantuntijapuheenvuoroja yhdistysten ja yhteistyökumppaneiden tilaisuuksissa 15-20 

puheenvuoroa/v.  HyvY ottaa alueen yhdistys- ja vapaaehtoistoiminnan ajankohtaisiin aiheisiin kantaa 

mielipidekirjoituksin, blogikirjoituksilla ja viestimällä aiheista alueen päättäjille ja virkamiehille.   

 

HyvY on mukana ideoimassa ja hakemassa yhteistyöhankkeita muiden alueen yhdistysten ja 

kumppaneiden kanssa. 

 

HyvYn hallituksen pj toimii K-U järjestöneuvottelukunnan jäsenenä sekä edustajana ikäverkostossa. 

 

Tulokset: Hyvinkään Yhdistykset ry toimii linkkinä yhdistys- ja vapaaehtoistoiminnan ja kaupungin ja 

Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen välillä vieden eteenpäin yhdistyskentältä nousseita tarpeita ja 

toiveita yhteistyöverkostoihin ja päättäjille. Yhdistys osallistuu aktiivisesti vapaaehtois- ja 

järjestöyhteistyön kehittämiseen Hyvinkäällä ja hyvinvointialueella. Hyvinkään Yhdistykset ry koetaan 

tärkeänä Hyvinkään yhdistys- ja vapaaehtoistoiminnan kehittäjänä, viestinviejänä, vaikuttajana ja 

yhteistyökumppanina. 

Mittarit: Kohderyhmän kokemus Hyvinkään Yhdistykset ry:n roolista kehittäjänä, viestinviejänä, 

vaikuttajana ja yhteistyökumppanina. 

MUUT AVUSTUKSET 
Hyvinkään kaupunki on myöntänyt yhdistykselle vuonna 2021 Eskola-rahaston avustusta ikäihmisten 

olohuonetoimintaan yhteensä 3950 €. Avustus siirtyy edelleen koronan sekä tiloihin liittyvien 

haasteiden vuoksi vuodelle 2023. Avustuksella käynnistetään alueolohuonetoimintaa ikäihmisille ja 

hankitaan mm. toimintaan tarvittavia tarvikkeita ja tarjoiluja sekä katetaan mainontakuluja. 

HENKILÖSTÖRESURSSIT 
• 1 kokoaikainen toiminnanjohtaja, jonka vastuulla on hallinto, talous, henkilöstö- ja 

kiinteistöasiat 

• 1 kokoaikainen verkostosuunnittelija, joka hoitaa toimintaan, vapaaehtoisiin, 

opiskelijayhteistyöhön, verkostoihin, viestintään sekä turvallisuuteen liittyviä asioita  

• yksi kokoaikainen yhteisösuunnittelija, joka tukee yhdistyksiä, hoitaa tilavarauksia, IT- 

tehtäviä sekä laitteita, järjestää koulutuksia ja tapahtumia sekä hoitaa viestintää ja toimii 

verkostoissa 
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TALOUS 
Toimintavuonna pyritään tasapainottamaan yhdistyksen talous kestävälle pohjalle hakemalla korotusta 

Ak- avustukseen STEA:lta kasvaneiden henkilöstökustannusten vuoksi sekä tarpeen mukaan 

kartoittamalla muita rahoituslähteistä toiminnan turvaamiseksi kolmen vakituisen työntekijän voimin. 
 

OHJAUS JA SEURANTA 
Toimintojen toteutusta ohjaa ja seuraa yhdistyksen hallitus sekä yhdistyksen jäsenistön kokous. 

Henkilöstö seuraa säännöllisesti toimenpiteiden toteutumista vuosikellon mukaisesti. Yhdistys laatii 

vuosittain tuloksellisuusraportin STEA:lle, jossa arvioidaan saavutettuja tuloksia suhteessa tavoitteisiin. 

Tavoitteiden toteutumisen seurantaa varten kerätään arviointitietoa kohderyhmittäin arvioinnin 

vuosikellon mukaisesti. 

 

LOPUKSI 
Epävarmuus valtion avustusten jatkosta ja avustusmääristä, kasvaneet henkilöstökustannukset sekä 

Siltakatu 6:n kiinteistön ikä ja huono kunto voivat aiheuttaa taloudellisia haasteita. Toiminnan 

turvaamiseksi on välttämätöntä käydä jatkuvaa vuoropuhelua niin Hyvinkään kaupungin, Keski-

Uudenmaan hyvinvointialueen sekä alueen yhdistystoimijoiden kanssa. Onnensillan järjestökeskus, 

matalan kynnyksen kohtaamispaikkatoiminta, yhdistyksen koordinoima vapaaehtoistoiminta sekä 

verkosto- ja vaikuttamistyö hyödyttää laajaa joukkoa kuntalaisia edistäen toimintaan osallistuvien 

terveyttä ja hyvinvointia ja osallisuutta. Toiminta tukee monipuolisesti sekä kunnan että 

hyvinvointialueen julkisia palveluita. 

 

   


